UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 9 năm 2020

V/v mời dự đón tiếp Đoàn Đại

biểu người có uy tín trong đồng

bào DTTS huyện Minh Long

Kính gửi:

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Ban Thường trực UBMT TQVN tỉnh;

- Công an tỉnh.

Theo đề nghị của huyện Minh Long tại Công văn số 39/PDT ngày

24/9/2020 về việc đề nghị hỗ trợ tạo điều kiện cho đoàn người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số đi tham quan học tập kinh nghiệm trong tỉnh; theo

đó, Đoàn Đại biểu người có uy tín trong đồng bào DTTS huyện Minh Long sẽ

đến gặp mặt, giao lưu và trao đổi kinh nghiệm tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi.

Để đón tiếp Đoàn Đại biểu người có uy tín trong đồng bào DTTS của

huyện Minh Long được chu đáo, thông qua đó nắm bắt tâm tư nguyện vọng

của người có uy tín trong đồng bào DTTS, Ban Dân tộc tỉnh trân trọng kính

mời đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Thường trực Uỷ ban Mặt

trận TQVN tỉnh và Công an tỉnh dự buổi đón tiếp Đoàn Đại biểu người có uy

tín trong đồng bào DTTS của huyện Minh Long nêu trên, cụ thể như sau:

- Thời gian: lúc 16 giờ 00 phút ngày 01/10/2020 (thứ 5).

- Địa điểm: tại Hội trường tầng 4, Ban Dân tộc tỉnh (số 64 đường Phạm

Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Quý cơ quan quan tâm, tham dự./.

  Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

 PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2020-09-28T10:43:52+0700

		2020-09-28T10:43:52+0700